Datenblatt: 4254.QM.60
STANDARDdue
Thermostat Mit Schalter Heizen/Kühlen, für konventionelle Stellantriebe
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
Q QM QMI
Feller-NR: 4254.QM.60
E-NR: 439 327 150
EAN: 7613175361994
Thermostat - Mit Schalter Heizen/Kühlen, für
konventionelle Stellantriebe - 230 V AC, 50 Hz -
Nennstrom 5 A (Blindstrom 2 A) -
Schalttemperaturdifferenz ca. 0,5 K -
Temperaturabsenkung ca. 3 K - Mit Steckklemmen -
Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 58 mm - Einbautiefe
34 mm - QM - schwarz - IP20 - 77 x 77 mm
Zubehör:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Abdeckset  -  Für Thermostat  -  Mit Abdeckplatte
-  Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 58 mm  -
QMI  -  schwarz
920-4254.QMI.60
378 307 150
Abdeckset  -  Für Thermostat  -  Ohne
Abdeckplatte  -  Frontscheibe 60 mm, für
Bohrung 58 mm  -  Q  -  schwarz
920-4254.Q.60
378 308 150
Abdeckplatte STANDARDdue  -  Mit Bohrung
STANDARDdue 50 mm  -  90 x 90 mm  -
schwarz
2911.QMI.60
374 011 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 4254.QM.60
Externer Temperaturfühler (NTC)  -  Für
Thermostate für elektrische Bodenheizungen
4200.NTC
439 900 000
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Thermostat  -  Mit Schalter Heizen/Kühlen, für
konventionelle Stellantriebe  -  230 V AC, 50 Hz  -
 BSM  -  farbneutral
4254.BSM
439 327 790
Abdeckset  -  Für Thermostat  -  Ohne
Abdeckplatte  -  Frontscheibe 60 mm, für
Bohrung 58 mm  -  Q  -  schwarz
920-4254.Q.60
378 308 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch